
Vuonna 1910 perustettu Suomen Lääkäriliitto on akavalainen ammattijärjestö, johon kuuluu 91 % Suomessa toimivista 
lääkäreistä. Liitto yhdistää Suomen lääkärit ja ylläpitää ammattikunnan arvon mukaista henkeä sekä toveruutta. 
Huolehdimme lääkärien edunvalvonnasta ja kehitämme terveydenhuoltoa, lääkärien koulutusta sekä lääketieteen 
etiikkaa. Edustamme suomalaisia lääkäreitä kansainvälisissä järjestöissä.  

Jäsenemme toimivat pääasiassa julkisella sektorilla ja yksityisissä terveyspalveluyrityksissä. Suurin osa on 
virkasuhteessa kuntaan tai kuntayhtymään. Yksityissektorilla toimitaan ammatinharjoittajina, yrittäjinä tai työsuhteessa. 
Jäseniämme on myös valtionhallinnossa, yliopistoissa ja lääketeollisuudessa. Liiton toimistossa Helsingin Vallilassa 
työskentelee 55 henkilöä. 

www.laakariliitto.fi 

Nykyisen tehtävänhaltijan eläköityessä keväällä 2022 haemme Suomen Lääkäriliitolle 

TOIMINNANJOHTAJAA
Johdat Lääkäriliiton toimintaa liiton hallituksen ja valtuuskunnan määrittämien suuntaviivojen 
mukaisesti tiiviissä yhteistyössä hallituksen kanssa. Keskeinen roolisi on johtaa toimistoamme; 
vastaat toimialojen ohjauksesta, toiminnan kehittämisestä, henkilöstöstä, viestinnästä, talou-
desta ja johtoryhmän työskentelystä. Johdettavanasi on kokenut, innostunut ja ammattitaitoinen 
henkilökunta. Tuet Lääkäriliiton hallitusta strategisessa päätöksenteossa, suunnittelet ja valmistelet 
hallituksen antamia toimeksiantoja sekä huolehdit, että päätetyt asiat viedään käytäntöön. Sinulla 
on kehitys- ja koordinointivastuu lääkärin etiikkaan, kollegiaalisuuteen sekä profession autonomiaan 
liittyvissä asioissa. Olet Lääkäriliiton keulakuva ja vaikutat aktiivisesti julkisuudessa antaen kasvot 
toiminnallemme. Sinulla on merkittävä rooli vaikuttamistyössä. Vastaat myös kansainvälisen 
toimintamme kehittämisestä ja koordinoinnista.

Edellytämme, että olet laillistettu lääkäri ja että sinulla on hyvää perusosaamista Lääkäriliiton 
keskeisiltä toiminta-alueilta. Kokemus tuloksellisesta organisaation johtamisesta ja muutoksien 
aikaansaamisesta on perusedellytys tehtävässä onnistumiselle. Arvostamme kokemusta ja  
näkemystä terveyspolitiikasta sekä eri lääkäriryhmien edunvalvonnan tuntemusta. Sinulla on 
innostusta ja kiinnostusta vaikuttamistoimintaan. Odotamme hyviä viestintä- ja esiintymistaitoja  
sekä tehtävän edellyttämää kielitaitoa. 

Tarjoamme monipuolisen ja haastavan tehtäväkentän vakaassa sekä arvostetussa organisaa-
tiossa. Pääset tutustumaan näköalapaikalta suomalaiseen terveydenhuoltoon ja osallistumaan sen 
pitkäjänteiseen kehittämiseen. Vahvan asiantuntijaorganisaatiomme tuella sinulla on mahdollisuus 
menestyä ja kehittyä järjestökentän ammattilaisena akateemisessa ympäristössä.   

Lisätietoja tehtävästä antavat 
Lääkäriliiton hallituksen puheenjohtaja Tuula Rajaniemi, puh. 040 542 7211 sekä  
Arespartnersin konsultti Tapio Tervomaa, puh. 0400 709 532.  
Luottamukselliset soittopyynnöt välittää Nina Kuusinen, p. 044 275 4654.

Jätä hakemuksesi, ansioluettelosi ja palkkatoivomuksesi  
osoitteessa www.aresnets.arespartners.fi 30.8.2021 mennessä. 


